

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事
工事地名	島根県大田市朝山町仙山～大田市長久町長久地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010001	1 4) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	148日間 自 令和 2年 7月31日 (当初) 至 令和 2年12月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	3,593,996
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		122,539,770			
舗装工			式	1		111,335,730			
舗装打換え工 舗装打換え(A)			式	1		11,664,252			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≦30cm	m	850	1,266	1,076,100			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≦30cm	m2	1,200	865.2	1,038,240			単-2号
殻運搬		アスファルト殻	m3	216	3,982	860,112			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	216	1,175	253,800			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	1,200	2,887	3,464,400			単-5号
基層		再生粗粒度アスファルト混合物ボ リマー改質アスファルトI型 (20)DS3000 舗装厚 50 mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,200	2,052	2,462,400			単-6号
表層		粗粒度アスファルト混合物ボ リマー改質アスファルトI型(20) DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,200	2,091	2,509,200			単-7号
舗装打換え工 舗装打換え(B)			式	1		13,514,668			

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断 (夜間)		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≦30cm	m	850	1,486	1,263,100			単-8号
舗装版破碎(急速施工) (夜間)		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≦30cm	m2	1,200	1,165	1,398,000			単-9号
殻運搬 (夜間)		アスファルト殻	m3	216	4,648	1,003,968			単-10号
殻処分 (夜間)		アスファルト殻	m3	216	2,350	507,600			単-11号
上層路盤 (夜間)		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	1,200	3,209	3,850,800			単-12号
基層 (夜間)		再生粗粒度アスファルト混合 物ボ ーリマー改質アスファルトI型 (20)DS3000 舗装厚 50 mm 1.4m以上3.0m以 下	m2	1,200	2,234	2,680,800			単-13号
排水性舗装・表層(車道・路肩部) (夜間)		ボ ーラスAs(13)DS3000 舗 装厚 50mm	m2	1,200	2,342	2,810,400			単-14号
切削オーバーレイ工			式	1		85,744,360			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二 層 再生粗粒度Asボ ーリマー 改質I型(20)DS3000 粗 粒度Asボ ーリマー改質I型(2 0)DS3000	m2	6,100	4,636	28,279,600			単-15号
切削オーバーレイ (B)(夜間)		7cmを超え12cm以下 二 層 段差すりつけ無 再 生粗粒度Asボ ーリマー改質I 型(20)DS3000 ボ ーラスAs (13)DS3000	m2	9,000	5,571	50,139,000			単-16号

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬(路面切削)		切削屑	m3	610	2,671	1,629,310			単-17号
殻運搬(路面切削) (夜間)		切削屑	m3	900	3,183	2,864,700			単-18号
殻処分		切削屑	m3	610	1,175	716,750			単-19号
殻処分 (夜間)		切削屑	m3	900	2,350	2,115,000			単-20号
アスファルト舗装補修工			式	1		412,450			
クラック防止シート		W=50cm	m	150	968	145,200			単-21号
クラック防止シート (夜間)		W=50cm	m	250	1,069	267,250			単-22号
区画線工			式	1		1,231,040			
区画線工			式	1		1,231,040			
熔融式区画線		熔融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	800	265.7	212,560			単-23号
熔融式区画線 (夜間)		熔融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,200	393.4	472,080			単-24号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	1,600	123.4	197,440			単-25号

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ペイント式区画線 (夜間)		ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	2,400	145.4	348,960			単-26号
道路付属施設工			式	1		20,000			
道路付属物工			式	1		20,000			
施工標示板			個	2	10,000	20,000			単-27号
仮設工			式	1		9,953,000			
交通管理工			式	1		9,953,000			
交通誘導警備員			人日	40	14,600	584,000			単-28号
交通誘導警備員			人日	200	12,390	2,478,000			単-29号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	60	21,900	1,314,000			単-30号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	300	18,590	5,577,000			単-31号
直接工事費			式	1		122,539,770			
共通仮設費			式	1		19,195,034			

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,885,034				
運搬費		式	1		289,200				
建設機械運搬費		台	2	144,600	289,200			単-32号	
技術管理費		式	1		1,466,834				
CBR試験費		回	1		88,004			内-1号	
道路施設基本データ作成費		式	1		48,830			内-2号	
道路工事完成図等作成費		式	1		1,330,000			内-3号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,129,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		16,310,000				
純工事費		式	1		141,734,804				
現場管理費		式	1		42,247,000				
工事原価		式	1		183,981,804				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大田地区舗装修繕第1工事					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		25,888,196			
工事価格			式	1		209,870,000			
消費税相当額			式	1		20,987,000			
工事費計			式	1		230,857,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 2号内訳書

單價使用年月	2020. 06
步掛使用年月	2020. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費

第 3号内訳書

單價使用年月	2020. 06
步掛使用年月	2020. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m	数量	1	単価 1, 266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 266	1, 266	CB430510
計						1, 266	
単価						1, 266	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m2	数量	1	単価 865. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	865. 2	865. 2	WB430620 単一 33号
計						865. 2	
単価						865. 2	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 39. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 982	3, 982	CB227010	
計						3, 982		
単価						3, 982	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単一 34号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価 2, 887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	196. 8	196. 8	WB430630 単一 35号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 690	2, 690	WB430650 単一 36号	
計						2, 886. 8		
単価						2, 887	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトI型(20)DS30 00 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 052	2, 052	WB430650 単一 37号	
計						2, 052		
単価						2, 052	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	表層	粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトI型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2,091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,091	2,091	WB430650 単一 38号	
計						2,091		
単価						2,091	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m	数量		1	単価 1,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,486	1,486	CB430510	
計						1,486		
単価						1,486	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	舗装版破碎(急速施工) (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 165	1, 165	WB430620 単一 39号	
計						1, 165		
単価						1, 165	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一10号	殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 39.0km以下 全ての費用	m 3	1	4, 648	4, 648	CB227010	
計						4, 648		
単価						4, 648	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 40号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一12号	上層路盤 (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正 (路床又は路盤の補足材敷均し転圧)		1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	275. 1	275. 1	WB430630 単一 41号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 933	2, 933	WB430650 単一 42号	
計						3, 208. 1		
単価						3, 209	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	基層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物ボーマー改質アスファルトI型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2,234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,234	2,234	WB430650 単一 43号	
計						2,234		
単価						2,234	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	排水性舗装・表層（車道・路肩部） (夜間)	ボーマーAs(13)DS3000 舗装厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価 2,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	2,342	2,342	CB410510	
計						2,342		
単価						2,342	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0
単一15号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ リマー改質I型(20)DS3000 粗粒度Asポ リマー改質I型(20)DS3000	単位	m2	数量	1	単価 4, 636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 636	4, 636	WB430210 単一 44号
計						4, 636	
単価						4, 636	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50
単一16号	切削オーバーレイ (B) (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 段差すりつけ無 再生粗粒度Asポ リマー改質I型(20)DS3000 ポ ースAs (13)DS3000	単位	m2	数量	1	単価 5, 571
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2, 979	2, 979	WB430210 単一 45号
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2. 4m以上 50mm 有り 片側1車線 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	2, 592	2, 592	CB410510
計						5, 571	
単価						5, 571	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 26. 0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 671	2, 671	CB430020	
計						2, 671		
単価						2, 671	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一18号	殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	3, 183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 26. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 183	3, 183	CB430020	
計						3, 183		
単価						3, 183	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	殻処分	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単一 46号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	殻処分 (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 47号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	100	単価	968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	100	218. 7	21, 870	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	111	675	74, 925	CB430931	
計						96, 795		
単価						968	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一22号	クラック防止シート (夜間)	W=50cm	単位	m	数量	100	単価	1, 069
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	100	319. 6	31, 960	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	111	675	74, 925	CB430931	
計						106, 885		
単価						1, 069	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	265. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	265. 7	265. 7	WB821210 単一 48号		
計						265. 7			
単価						265. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	393. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	393. 4	393. 4	WB821210 単一 49号	
計						393. 4		
単価						393. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	123. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	123. 4	123. 4	WB821210 単一 50号		
計						123. 4			
単価						123. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	145. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	145. 4	145. 4	WB821210 単一 51号	
計						145. 4		
単価						145. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	施工標示板		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 600	14, 600	WB010211 単一 52号	
計						14, 600		
単価						14, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 390	12, 390	WB010212 単一 53号	
計						12, 390		
単価						12, 390	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一30号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	21, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	21, 900	21, 900	WB010211 単一 54号	
計						21, 900		
単価						21, 900	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一31号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 590	18, 590	WB010212 単一 55号	
計						18, 590		
単価						18, 590	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 06 2020. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	144, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2. 0m 36450円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	2	62, 000	124, 000	WB010010 単一 56号	
運搬される建設機械の運搬中の損料			式	1		20, 600	WYB00001	
計						144, 600		
単価						144, 600	円／台	